PHILIPS

[1ns KOXXHOro NpoekxTy,
Oe CBITNIO Hacnpasai mae
3HA4Y€EeHHSA, € YiTKUnN BUGIp
cBiTnoaioais.

CoreLine Wall-mounted

HacrTiHHi piweHHs Coreline BignosigatoTb 06iysaHkam Coreline: cTBoptoBaTH iHHOBALilHI,
NPOCTi B yCTaAHOBL,i Ta BUCOKOSIKICHI CBITUMbHMKN. Lli CBITUNBHUKM 4N NOBEPXHEBOrO
MOHTaXy Kpyrnoi hopmu NigxoasTb SK AN CTENbOBOro, Tak i AN HACTIHHOrO MOHTaXY i
11erko BCTAHOBIIOIOTLCS B MPUMILLEEHHSIX i3 FPOMaACLKUM PYXOM, TaKUX ik KOPUAOPU, XONn
Ta cxogu. CyvacHuii HeHaB'A3NMBUIA AU3aliH Y NOEAHAHHI 3 PIBHOMIPHUM PO3MO4inom
CBiTNa rapaHTye, Lo Len CBITUINbHUK BNMLLETLCA B apXiTekTypy binbwocTi Oyaisens. A
3aBAsiKM BCTaBHUM 3’egHyBadYam MoHTax Coreline WL140V BMKOHYETbCS LUBUAKO Ta
npocTo. 1o uboro cimecTBa BXOAATb CBITUINbHUKM 3 NiATPUMKOIO Interact i3 BOyaoBaHum
6e34pOoTOBUM 3B'A3KOM, FOTOBI 4O BUKOPUCTaHHSA 3i LW03aMu, AaTYvMKaMmn Ta NporpaMHumM
3abesneveHHsaM Interact.

Mepesaru

- MNpocToTa ycTaHOBKM 3a JOMOMOrol BCTaBHUX PO3'EMIB Ta HACKPI3HOT MPOBOAKM

+ TOHKWIN Ta HEHaB'A3NMBUIN AM3aNH YOPHOrO Y1 CIPOro KOMbopy MAOC akcecyapu

- 3abesneuvye npaBunbHWI BidyanbHWUIA KOMOPT ANS PiBHOMaHITHUX 3aCTOCYBaHb

-+ CnyxuTb 6araTodyHKLUioHaNbHMM LinsM 3aBasikv 6araTonpocsiTHMM/6arato6apBHUM
BapiaHTam

- Mpsima 3amiHa TpaauLiitHUM HaCTiHHUM CBITUNBHUKaM
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CorelLine Wall-mounted

XapaKTepucTuku

- Tpu nakeTn CBITNOBOro NOTOKY Ta [iBa KONMbOPW ANSA Pi3HOMAaHITHUX 3aCTOCyBaHb

- Bogo- Ta BaHAAno3axuLeHicTb Y CTaHAAPTHIN KoMnnekTauii

- Bubip gpavisepis: DALI i3 nigTpumkoto nocTiiHOro cTpymy, 6e34poToBuiA 3B'A30K i3
nigTpumkoto Interact

- [pocTa ycTaHoBKa 3aBAAKM BCTaBHUM PO3'EMaM Ta MOXIMBOCTI HACKPi3HOI MPOBOAKM

- NlonaTtkoBwuii akcecyap y hopMi NiBMicALA ANS AeKOpaTUBHUX Ljinen

- lonaTkoBe aBapiliHe OCBITNIEHHS (BKMIOYAYM CaMOTECTYBaHHS)

- [lonaTkoBe BUSABNEHHSA PyXY, BKITHOYAOUYN BU3HAYEHHSI JEHHOrO CBiTNa, 3aTEMHEHHS Ta
dyHKLUito 6e30poTOBOro yrpynosaHHs 3a gonomoroo MDU

3acTtocyBaHHS

- Kopvgopm

- Mapuwi

- BxigHi 30HK

- BbupanbHi

- 30BHILUHE OCBITNEHHA 6e3neku

Poamipu

85

HeTtani no npoaykuji

CoreLine Wall-mounted WL140V CoreLine Wall-mounted WL140V
Rim Black Rim Grey
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CorelLine Wall-mounted

HeTani no npoaykuji

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Black

CoreLine Wall-mounted WL140V

“ Ceiling-mounted Grey

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted White with Half-

moon Accessory

Coreline Wall-mounted WL140V

Top View (with screw locations)

S
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CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted PSU

CoreLine Wall-mounted WL140V

Ceiling-mounted Black

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Grey with Half-

moon Accessory

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Switchable Lumen

& CCT
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CorelLine Wall-mounted

HeTani no npoaykuji

CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory Black

CoreLine Wall-mounted WL140V

Ceiling-mounted

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted Grey

Coreline Wall-mounted WL140V
Top View
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CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory Grey

‘,

CoreLine Wall-mounted WL140V
Wall-mounted PSR MDU

CoreLine Wall-mounted WL140V

Half-moon Accessory White

[aHi MoxyTb 6yTN 3MiHeHi



CorelLine Wall-mounted

3arankHa iHgopmaLis 3aranbHa iHdbopMmauis
[paiiBep BXOAUTb Y KOMMNEKT Tak Order Code Full Product Name 3amiHa mpKepena ceitna
KinbkicTb posnoginbHux kopobok 1wr. 910505101546 WL140V LED20S/830 WIA WH Hi
910505101550 WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH Hi
CBITNOTEXHIYHI 910505101554 WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH Hi
KyT npomeHio mxepena csitna 120° 910505101555 WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH Hi
IHpexkc sikocTi konboponepeaadi (CRI) >80 910505101558 WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH Hi
Twvn onTUYHOrO NPUCTPOIO CuUMeTpuYHUiA 910505101559 WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH Hi
910505101561 WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH Hi
EkcnnyaraujiiiHi 1 enekTpuyHi 910505101562 WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH Hi
Knac saxucty IEC Il knac 6e3neku 910505101563 WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH Hi
BxigHa Hanpyra 220-240 V 910505101564 WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH Hi
YacroTta mepexi 50 or 60 Hz 910505101565 WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH Hi
911401847582 WL140V LED20S/830 PSU WH Tak
MexaHiyHi getani i kopnyc 911401847682 WL140V LED20S/840 PSU WH Tak
Konip kopmnycy Binui 911401847882 WL140V LED34S/840 PSU WH Tak
Kop saxucTy Bif MexaHi4HOro BNnuBYy IK10 911401851582 WL140V LED12S/830 PSR MDU WH Tak
Kop saxucTy Bif NPOHUKHEHHS IP65 911401851682 WL140V LED12S5/840 PSR MDU WH Tak
911401851882 WL140V LED20S/840 PSR MDU WH Tak

3aTtBepmKeHHs1 1 3aCTOCYBaHHS

3Hak CE Tak
MosHauka saiMMCTOCTi -
3Ha4eHHs mepexTiHHs (PstLM) — 1
3Ha4YeHHs MepexTiHHA BignosigHo Ao EN
61000-3-3

Mipa BugumocTi ctpobockoniyHoro epekry 1,6

(SVM)
MoyaTkoBi ekcnnyaraLifiHi xapakTepyucTukm (Bignosigae

IEC)

[onycTuMe BiAXUNEHHA CBITNIOBOro notoky  +/-10%

CBIiTNOTEXHIYHi

KopenboBaHa KopenboBaHa
KoJipHa KoJipHa
TeMmneparypa CsiTnosigaaya Ceitnosui TeMmneparypa CeiTnosigaaya CaiTnosui
Order Code Full Product Name (HoM.) (HomiHanbHa) (HoM.) moTik Order Code Full Product Name (HoM.) (HomiHanbHa) (HoM.) moTik
910505101546 WL140V 3000 K 95 Im/W 2100 Im 910505101559 WL140V 4000 K 88 Im/W 3400 Im
LED20S/830 WIA LED345/840
WH PSED ELB3 WH
910505101550 WL140V 3000 K 72 lm/W 1200 Im 910505101561 WL140V 4000 K 80 Im/W 3100 Im
LED12S/830 PSED LED34S/840 PSR
ELB3 WH ELB3 MDU WH
910505101554 WL140V 3000 K 84 lm/W 2100 Im 910505101562 WL140V 3000 K 84 lm/W 2100 lm
LED20S/830 LED20S/830 WIA
PSED ELB3 WH ELB3 WH
910505101555 WL140V 4000 K 88 Im/W 22001Im 910505101563 WL140V 4000 K 88 Im/W 22001Im
LED20S/840 LED20S/840 WIA
PSED ELB3 WH ELB3 WH
910505101558 WL140V 3000 K 87 Im/W 3350 Im 910505101564 WL140V 3000 K 87 Im/W 3350 Im
LED34S/830 PSED LED345/830 WIA
ELB3 WH ELB3 WH
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CorelLine Wall-mounted

Order Code
910505101565

911401847582

911401847682

911401847882

EkennyaTaujiHi  enekTpudHi

Order Code

910505101546

910505101550

910505101554

910505101555

910505101558

910505101559

910505101561

910505101562

KopenboBaHa
KonipHa
TeMmneparypa
Full Product Name (HoM.)
WL140V 4000 K
LED34S/840 WIA
ELB3 WH
WL140V 3000 K
LED20S/830 PSU
WH
WL140V 4000 K
LED20S/840 PSU
WH
WL140V 4000 K
LED34S/840 PSU
WH
Full Product Name

WL140V LED20S/830 WIA WH
WL140V LED12S5/830 PSED
ELB3 WH

WL140V LED20S/830 PSED
ELB3 WH

WL140V LED20S/840 PSED
ELB3 WH

WL140V LED34S/830 PSED
ELB3 WH

WL140V LED34S/840 PSED
ELB3 WH

WL140V LED34S/840 PSR ELB3
MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3
WH

EnemeHTH KepyBaHHS " 3aTEMHEeHHs1

Order Code
910505101546

910505101550

3
Full Product PerynLoBaHo
Name SICKPaBICTIO
WL140V Tak
LED20S/830
WIA WH
WL140V Tak
LED12S/830

PSED ELB3 WH

Csaitnoeignava CaiTnosuit
(HomiHanbHa) (HoM.) moTik
88 Im/W 3400 lm
105 lm/W 2100 Im
10 lm/W 2200 Im
10 lm/W 3550 Im
Mipxogute Ans
CnoxusaHa AOBINLHOrO
NOTYXHICTb nepemMukaHHs
22W Hi
16,5W Hi
25W Hi
25W Hi
385W Hi
385W Hi
385W Tak
25W Hi
MaxkcumanbHuii
piBeHb
BGynoBaHuii 3MEHLLEHHS
KOHTpOInb SCKpaBOCTi
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1%

1%

Order Code
911401851582

911401851682

911401851882

Order Code
910505101563

910505101564

910505101565

911401847582

911401847682

911401847882

911401851582

911401851682

911401851882

Order Code
910505101554

910505101555

KopenboBaHa
KonipHa
TeMmneparypa
Full Product Name (HoM.)
WL140V 3000 K
LED12S/830 PSR
MDU WH
WL140V 4000 K
LED125/840 PSR
MDU WH
WL140V 4000 K
LED20S/840 PSR
MDU WH
Full Product Name

WL140V LED20S/840 WIA ELB3
WH

WL140V LED34S/830 WIA ELB3
WH

WL140V LED34S/840 WIA ELB3
WH

WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED34S/840 PSU WH
WL140V LED125/830 PSR MDU
WH

WL140V LED125/840 PSR MDU
WH

WL140V LED20S/840 PSR MDU
WH

3
Full Product PerynLoBaHo
Name SICKPaBICTIO
WL140V Tak
LED20S/830
PSED ELB3 WH
WL140V Tak
LED20S/840

PSED ELB3 WH

CsaiTnosignava

Ceitnosuit

(HomiHanbHa) (HoM.) moTik

90 Im/W

95 Im/W

95 Im/W

CnoxuveaHa
NOTYXHICTb

25W

385W

385W

20w

20w

32W
1BW

23 W

BGynoBaHuii

KOHTPOIb

1200 Im

1250 Im

22001Im

Mipxogute Ans
AOBINLHOrO
nepemMukaHHs

Hi

Hi

Hi

Hi
Hi

Hi

MakcumanbHuii
piBeHb
3MEHLLEeHHs
SICKpPaBOCTi

1%

1%

[aHi MoxyTb 6yTN 3MiHeHi



CorelLine Wall-mounted

3
Full Product peryneoBaHolo  BBygosaHuii
Order Code Name SACKpPaBICTIO KOHTpOnb
910505101558 WL140V Tak -
LED345/830
PSED ELB3 WH
910505101559 WL140V Tak -
LED34S/840
PSED ELB3 WH
910505101561 WL140V Tak MporpamoBaHwii
LED345/840 [aTynK pyxy Ta
PSR ELB3 MDU OCBIT/IEHHS 3
WH 6e3gpoToBuM
rpynosum
KepyBaHHsIM
910505101562 WL140V Tak -
LED20S/830
WIA ELB3 WH
910505101563 WL140V Tak -
LED20S/840
WIA ELB3 WH
910505101564 WL140V Tak -
LED345/830
WIA ELB3 WH
910505101565 WL140V Tak -
LED34S/840
WIA ELB3 WH
911401847582 WL140V Hi -
LED20S/830
PSU WH
PoGota B aBapiiiHoMy pexxwumi (1/2)
LleHTpanbHe PesepBHuii
Full Product aBapiiiHe AsapiiiHe CBiTIOBUIA
Order Code Name OCBIiTNEHHA  OCBITNEHHS noTik
910505101546 WL140V - - -
LED20S/83
O WIA WH
910505101550 WL140V Tak AsapiiiHe 350 Im
LED12S/830 OCBITNEHHS,
PSED ELB3 6a3oBa Bepcis,
WH TpuBanicTb
po6oTu:
3 roguHn
910505101554 WL140V Tak Asapiiite 350 Im
LED20S/83 OCBITNEHHS,
0 PSED 6a3oBa Bepcis,
ELB3 WH TpuBanicTb
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MakcumanbHuii
piBeHb
3MEHLUEHHS
SACKpaBOoCTi

1%

1%

10%

1%

1%

1%

1%

H/a

Tun

aKyMynaTopHoi

barapei gna
aBapiliHoro
OCBITNEHHSA

Lithium

Lithium

Order Code
911401847682

911401847882

911401851582

911401851682

911401851882

Order Code

910505101555

910505101558

3
Full Product perynboBaHolo  BBGyposaHui
Name SICKPaBICTIO KOHTpOnb
WL140V Hi -
LED20S/840
PSU WH
WL140V Hi -
LED34S/840
PSU WH
WL140V Tak MporpamoBaHuii
LED12S/830 [aTyuK pyxy Ta
PSR MDU WH OCBIT/IEHHS 3
6e3gpoToBum
rpynosum
KepyBaHHsM
WL140V Tak MporpamoBaHuii
LED12S/840 [aTynK pyxy Ta
PSR MDU WH OCBIT/IEHHS 3
6e3gpoToBumM
rpynosum
KepyBaHHsM
WL140V Tak MporpamoBaHuii
LED20S/840 [aTynK pyxy Ta
PSR MDU WH OCBIT/IEHHS 3
6e3gpoToBumM
rpynosum
KepyBaHHsM
LleHTpansHe PesepeHuii
Full Product aBapiiiHe ABgapiiiHe CBiTIOBUIA
Name OCBITNEHHA  OCBITNIEHHA noTik
po6oTu:
3 roavHn
WL140V Tak AsapiiiHe 350 Im
LED20S/84 OCBITNEHHS,
0 PSED 6a3oBa Bepcis,
ELB3 WH TpuBanictb
po6oTu:
3 roavHn
WL140V Tak ABapiiiHe 350 Im
LED345/83 OCBITNEHHS,
0 PSED 6a3oBa Bepcis,
ELB3 WH TpuBanictb
po6oTu:
3 roavHn

MakcumanbHuii
piBeHb
3MEHLUEHHS
SACKpaBOCTi

H/a

H/a

10%

10%

10%

Tun
aKyMynaTopHOI
Garapei gna
aBapiliHoro

OCBITNEHHSA

Lithium

Lithium

[aHi MoxyTb 6yTN 3MiHeHi



CorelLine Wall-mounted

Order Code
910505101559

910505101561

910505101562

910505101563

910505101564

LleHTpanbHe
Full Product aBapiiiHe
Name OCBITNEHHsA
WL140V
LED34S/84

0 PSED

Tak

ELB3 WH

WL140V Hi
LED34S/84

O PSRELB3
MDU WH

WL140V Hi
LED20S/83

O WIAELB3

WH

WL140V Hi
LED20S/84

O WIAELB3

WH

WL140V Hi
LED345/83

O WIAELB3

WH

Pe3sepBHuii

AgapiiiHe
OCBITNEHHS! notik
ABapiiite 350 Im
OCBITNIEHHS,
6a3oBa Bepcis,
TpuBanictb
po6oTu:

3 roavHn
ABapiiite 350 Im
OCBITNIEHHS,
6a3oBa Bepcis,
TpuBanictb
po6oTu:

3 roavHun
ABapiiite 350 Im
OCBITNIEHHS,
6a3oBa Bepcis,
TpuBanictb
po6oTu:

3 roavHun
ABapiiite 350 Im
OCBITNIEHHS,
6a3oBa Bepcis,
TpuBanictb
po6oTu:

3 roavHn
ABapiiite 350 Im
OCBITNIEHHS,

6a3oBa Bepcis,

TpuBanictb

Po6ota B aBapiiiHoMy pexumi (2/2)

Order Code
910505101546

910505101550

910505101554

910505101555

910505101558

Full Product Name
WL140V LED20S/830
WIA WH

WL140V LED125/830
PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/830
PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/840
PSED ELB3 WH
WL140V LED345/830
PSED ELB3 WH

CnouBaHa NMoTyXHICTb
npy LieHTpaniaoBaHomy
XMBREHHi NOCTIHUM
CTPYMOM nifg Yac
aBapiliHoro pexumy

3w

3W

3W

3w
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GCBiTNOBUI

Tun
aKymynsTopHoi
Garapei gna
aBapiliHoro
OCBITNEHHs

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

Lithium

HomiHansHa
TpuBanicTb
aBapiliHoro
OCBiTNEHHS (micns
MOBHOI 3apsiAKu)

3 roaumHa (-H)

3 roamHa (-H)

3 roamHa (-H)

3 roamHa (-H)

Order Code

910505101565

911401847582

911401847682

911401847882

911401851582

911401851682

911401851882

Order Code
910505101559

910505101561

910505101562

910505101563

910505101564

LleHTpanbHe
Full Product aBapiiiHe

Name OCBITNEHHsA

WL140V Hi
LED34s/84

O WIAELB3

WH

WL140V -
LED20S/83

0 PSU WH
WL140V -
LED20S/84

0 PSU WH
WL140V -
LED34S/84

0 PSU WH
WL140V -
LED125/830
PSR MDU

WH

WL140V -
LED12S/840
PSR MDU

WH

WL140V -
LED20S/84

0 PSR MDU
WH

Full Product Name
WL140V LED345/840
PSED ELB3 WH
WL140V LED345/840
PSR ELB3 MDU WH
WL140V LED20S/830
WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840
WIA ELB3 WH
WL140V LED345/830
WIA ELB3 WH

Tun
aKymynsTopHoi
PeaepBHuii  Gartapei gns
ABgapiiiHe CBiTNIOBM/  aBapiiiHoro
OCBITNEHHS1 notik OCBITNEHHs
po6oTu:
3 roavHu
AsapiliHe 350 Im Lithium
OCBITNEHHS,
6asoBa Bepcis,
TpuBanicte
po6oTu:
3 roavHn
CnoxuBaHa NoTyxHicTe  HomiHaneHa
Npy LeHTpanisoBaHoMy TpuBanicTb
XMBINEHHI NOCTIHAM aBapiliHoro

CTPYMOM nif, Yac OCBiTHEHHSA (micns
aBapiliHoro pexumy

3w

MOBHOI 3apsiAKu)

3 roamHa (-H)

- 3 roamHa (-H)

- 3 roamHa (-H)

- 3 roamHa (-H)

- 3 roamHa (-H)

[aHi MoxyTb 6yTN 3MiHeHi



CorelLine Wall-mounted

CnoxuBaHa NoTyxHicTe  HomiHaneHa CnoxuBaHa NoTyxHicTe  HomiHanbHa
Npy LieHTpani3oBaHOMy TpuBanicTb Npy LieHTpanisoBaHoMy TpuBanicTb
XMBIEHHI NOCTINHUM aBapiliHoro XMBINEHHI NOCTINHAM aBapiliHoro

CTPYMOM nig Yac OCBiTINEHHS (nmicns CTPYMOM nifg, Yac ocBiTHeHHs (micns

Order Code Full Product Name aBapiliHoro pexumy NMOBHOI 3apsAKu) Order Code Full Product Name aBapiliHoro pexumy MOBHOI 3apsAAKU)

910505101565

911401847582

911401847682

911401847882

WL140V LED345/840 -

WIA ELB3 WH

WL140V LED20S/830 -

PSU WH

WL140V LED20S/840 -

PSU WH

WL140V LED345/840 -

PSU WH

3aTBepOKEHHS i 3aCTOCYBaHHSA

[AianasoH [AianasoH

Full Product Temneparypu Bunpo6yBaHHA Ha Full Product Temneparypu 3Hak Bunpo6yBaHHA Ha

Order Code Name LOBKINNsA 3aliMaHHsA Order Code Name AOBKINNsA ENEC  3aiiMaHHsA

910505101546 WL140V Bia -20 °C no Temnepatypa 650 °C, 910505101564 WL140V Bin 0°Cpo+25°C - Temnepatypa 850 °C,
LED20S/830 WIA +35°C TpuBanictb 30 ¢ LED34S/830 WIA TpuBanictb 30 ¢
WH ELB3 WH

910505101550 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 910505101565 WL140V Bin 0°Cpo+25°C - Temnepatypa 850 °C,
LED12S/830 TpuBanictb 30 ¢ LED345/840 WIA TpuBanictb 30 ¢
PSED ELB3 WH ELB3 WH

910505101554 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401847582 WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED20S/830 TpuBanicTb 30 ¢ LED20S/830 PSU +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
PSED ELB3 WH WH

910505101555 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401847682 WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED20S/840 TpuBanictb 30 ¢ LED20S/840 PSU +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
PSED ELB3 WH WH

910505101558 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401847882 WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED345/830 TpuBanictb 30 ¢ LED34S/840 PSU +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
PSED ELB3 WH WH

910505101559 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401851582  WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED345/840 TpuBanicTb 30 ¢ LED12S/830 PSR +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
PSED ELB3 WH MDU WH

910505101561 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401851682 WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED345/840 PSR TpuBanicTb 30 ¢ LED12S/840 PSR  +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
ELB3 MDU WH MDU WH

910505101562 WL140V Bia O °C go +25 °C Temnepatypa 850 °C, 911401851882 WL140V Bia -20 °C o 3Hak Temnepatypa 650 °C,
LED20S/830 WIA TpuBanictb 30 ¢ LED20S/840 PSR +40 °C ENEC TpuBanictb 30 ¢
ELB3 WH MDU WH

910505101563 WL140V BiA 0 °C fo +25 °C Temnepatypa 850 °C,

LED20S/840 WIA
ELB3 WH

3 roguHa (-H)

TpuBanictb 30 ¢

MouyaTkoBi ekcrinyaTaLiiiHi xapakrepuctuku (Bignoeinae 1IEC)

911401851582

911401851682

911401851882

WL140V LED125/830 -

PSR MDU WH

WL140V LED125/840 -

PSR MDU WH

WL140V LED20S/840 -

PSR MDU WH

Order Code Full Product Name MouaTtkoBa KONIpHICTb Order Code Full Product Name MouaTtkoBa KONIpHICTb
910505101546 WL140V LED20S/830 WIA WH (0.4338,0.4030) SDCM <3 910505101554 WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH (0.4338,0.4030) SDCM <3
910505101550 WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH (0.4338,0.4030) SDCM <3 910505101555 WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH (0.3818,0.3797) SDCM <3
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CorelLine

Order Code

910505101558
910505101559
910505101561
910505101562
910505101563
910505101564
910505101565

Wall-mounted

Full Product Name
WL140V LED345/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED345/840 PSED ELB3 WH

WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH

OaHi npo Bupi6

Order Code

910505101546
910505101550
910505101554
910505101555
910505101558
910505101559
910505101561
910505101562
910505101563

Full Product Name

WL140V LED20S/830 WIA WH
WL140V LED12S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED20S/840 PSED ELB3 WH
WL140V LED34S/830 PSED ELB3 WH
WL140V LED34S/840 PSED ELB3 WH

WL140V LED34S/840 PSR ELB3 MDU WH

WL140V LED20S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/840 WIA ELB3 WH

MonapHi giarpamm

o180

Polar Normal (
910505101550

3
cdidm
r 0%

separate) - WL140VI -

0180

Polar Normal (

910505101546

T T

o
cdidm
r 650270

separate) - WL140VI -
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MouaTkoBa KoNipHICTb
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3

Kop, cimeiicTBa npopykTis
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V
WL140V

100

Order Code

911401847582
911401847682
911401847882
911401851582
911401851682
911401851882

Order Code
910505101564
910505101565
911401847582
911401847682
911401847882
911401851582
911401851682
911401851882

»

oo %0200

o

cdiam

Polar Normal (separate) - WL140VI -

910505101563

T

»

Qo1 09270

W

et

Polar Normal (separate) - WL140VI -

910505101562

Full Product Name

WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED345/840 PSU WH
WL140V LED125/830 PSR MDU WH
WL140V LED12S5/840 PSR MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR MDU WH

Full Product Name

WL140V LED34S/830 WIA ELB3 WH
WL140V LED34S/840 WIA ELB3 WH
WL140V LED20S/830 PSU WH
WL140V LED20S/840 PSU WH
WL140V LED34S/840 PSU WH
WL140V LED12S/830 PSR MDU WH
WL140V LED12S/840 PSR MDU WH
WL140V LED20S/840 PSR MDU WH

MouaTkoBa KonipHICTb
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.4338,0.4030) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3
(0.3818,0.3797) SDCM <3

Kop, cimeiicTBa npopykTis
WL140V
WL140V

o

3

oo 020

cdim

Polar Normal (separate) - WL140VI -

910505101565

o

oo @920

s
T T T

caim

Polar Normal (separate) - WL140VI -

910505101554
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CorelLine Wall-mounted

MonsapHi giarpamm

o010 0 %020

Polar Normal (separate) - WL140VI -

caldm

910505101561

3

D010° 0 %0270°

Polar Normal (separate) - WL140VI -

cdidm

910505101564

o1 0020

Polar Normal (separate) - null - 911401847682
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caim

120

100

Polar Normal (separate) - WL140VI -

3

oo 020

120

o
EE )

3

oo 0wz

caim

Polar Normal (separate) - WL140VI -

910505101559 910505101555

Polar Normal (separate) - WL140VI -

[3

oo %0200

cdnam

o

oo 020

camim

Polar Normal (separate) - null - 911401851882

T TR

o

oo @920

caim

Polar Normal (separate) - null - 911401847582

120

910505101558
0
s
w
o
©
o
10 0 0
w w o
o o ©
E
w w o
o o w
v
caman

oo 0%z

Polar Normal (separate) - null - 911401847882

3

oo 0wz

caim

Polar Normal (separate) - null - 911401851582
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CorelLine Wall-mounted

MonsapHi giarpamm

150 150
200 200
o o

i 80
& 3
w0 .

3
caldm
o010 0 %020

Polar Normal (separate) - null - 911401851682
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